
CL
01

_3
00

80
60

50
1,

 R
ev

: 0
.3

74
, S

ta
te

: 0
6.

 0
3.

 2
02

5

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

##keep##

Silikonové mazivo odpuzující vodu, které tvoří 
průhlednou vrstvu podobnou sklu a zajišťuje 
extrémně kvalitní mazání a izolaci

• Dobrá ochrana proti vlhkosti a korozi díky extrémně 
dobrému účinku vytlačení vody

• Vynikající kluzné a mazací vlastnosti téměř u všech základ-
ních materiálů

• Velmi vysoká úroveň elektrického odporu
• Vynikající izolační účinek 
• Bez obsahu kyselin a pryskyřic
• Barva: Po nastříkání čirá; po zaschnutí vznikne zakalená 

vrstva podobná sklu

Silikonové mazivo

Chemická báze Polydimetylsiloxan
Barva Průhledná, průsvitná, matná
Obsah balení 500 ml

Details/Application

Vhodné k mazání čepů dveří, kluzných lišt, dveřních a nábytkových závěsů, zásuvek a plastových vodicích lišt posuvných střech 
a sedadel atd. Vhodné také k mazání spínačů, elektrických vodičů a citlivých součástek, které je nutné chránit před vlhkostí 
a korozí.

Návod
##keep##

Před použitím nádobu protřepejte. Nastříkejte tenkou vrstvu na ošetřovaný povrch a nechte odvětrat rozpouštědlo.

Obj. č. 0893 223 
Bal.: 1 / 12

Pokyny pro použití jsou doporučeními založenými na našich vlastních testech a zkušenostech; doporučujeme, abyste před každým použitím provedli 
vlastní testy. Vzhledem k široké škále možností použití a skladovacích a provozních podmínek neneseme odpovědnost za výsledek při daném použití. 
Pokud naše oddělení bezplatných zákaznických služeb poskytuje technické informace nebo úkony jako poradenskou službu, za tuto službu neneseme 
žádnou odpovědnost. To neplatí v případech, kdy jsou tyto rady nebo informace poskytovány v rámci specifikovaných, smluvně ujednaných služeb 
nebo pokud poradce jednal svévolně. Garantujeme stálou kvalitu našich výrobků. Vyhrazujeme si právo provádět technické změny a dále produkty 
vyvíjet.


